
事 務 連 絡 

平成 30 年 7 月 23 日 

各正会員 
事務局責任者 様 
 

                公益社団法人全国産業資源循環連合会 

                                専務理事     森谷 賢 

 

 
「低炭素杯 2019」募集のお知らせについて（周知依頼） 

 

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く御礼

申し上げます。 

さて、産業廃棄物処理業における地球温暖化対策に効果的な対策として、多様な対策

事例を全国から収集し、発表・表彰を通じて取組のノウハウや情報を共有してつながり

を深めるなどの活動も有効であります。 

このような状況の中、標題に関する公募のお知らせが事務局である一般社団法人地球

温暖化防止全国ネットよりございました。 

つきましては、貴職におかれましても貴協会会員に対し周知頂く等、ご配慮を賜りま

すようお願い申し上げます。 

詳細につきましては、執行団体ＨＰ等をご確認頂ければと存じます。 

 

記 

 
【事業名】低炭素杯 2019 

 

【概 要】低炭素社会づくり活動や地球温暖化防止に取り組む団体（法人格の有無は

問わない）を対象として、4 部門別（市民、企業・自治体、学生、ジュニ

ア・キッズ）に表彰する。 

 

【U R L】http://zenkoku-net.org/teitansohai/ 

 

【公募期間】平成 30 年 9 月 10 日（月）15:00 まで 

 

【連絡先】低炭素杯事務局(一般社団法人地球温暖化防止全国ネット) 

〒101-0054 

東京都千代田区神田錦町 1-12-3 第一アマイビル４F 

TEL：03-6273-7785 FAX：03-5280-8100 

Mail: teitanso-hai@jccca.org 

 

 

（連合会担当：横山） 


